



پنجشنبه ۲ بهمن ۱۳۹۹ ۷ جمادی الثانی ۱۴۴۲
سال بیستم شماره ۳۵۲۰
۴ صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۹۲۶-۳۲۲۱۲۸۲۸
کارخانه: ۳۲۲۵۶۱۰۳۳۶
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲

استاندار هرمزگان تأکید کرد

شرکت آلومینیوم المهدی، بنگاه اقتصادی موفق و در حال شکوفایی

وضعیت فعلی و برنامه های آینده آلومینیوم المهدی که توسط مدیرعامل شرکت تبیین شد، رضایتبخش است



گروه خبر // استاندار هرمزگان گفت: شرکت آلومینیوم المهدی بندرعباس در حال حاضر یکی از بنگاه های قوی و موفق کشور است و شاهد رشد و شکوفایی این شرکت با نوسازی، بهسازی، اورهال کردن آن و خیزی که برای صنایع پایین دست برداشته است، هستیم. به گزارش خبرنگار دریا؛ فریدون همتی در گرامیداشت مراسم «یک بهم، یکم» دومین سالگرد مدیریت شرکت

در دیدار استاندار هرمزگان با مدیرعامل گروه مپنا مطرح شد توسعه ظرفیت تولید برق در هرمزگان

تجهیز ۱۹۸ نقطه دیگر در هرمزگان به اینترنت همراه پرسرعت

افزایش آمارهای کرونایی در هفته سوم دی در هرمزگان

محرومین توان اجاره خانه را هم ندارند

پیشرفت قابل توجه پروژه های زیربنایی بندرگاه چند منظوره سیریک

آغاز سرشماری نیمه زمستانه پرندگان مهاجر در هرمزگان

سرمایه گذاری ۵۷۰ میلیاردی طرح های صنایع تبدیلی و تکمیلی کشاورزی

آغاز طرح نظارت ویژه بر بازار در هرمزگان

استاندار هرمزگان تأکید کرد

شرکت آلومینیوم المهدی بنگاه اقتصادی موفق و در حال شکوفایی

بنگاه های اقتصادی کاهش نیابد و با کاهش تولید و صادرات و اشتغال مواجه نشویم. وی گفت: درآمد اصلی شهرداری ها از ارزش افزوده است که بیشتر آن از صنایع اخذ می شود و در صورتی که صنایع با کاهش مصرف برق و در نتیجه تولید و صادرات مواجده شوند، درآمد شهرداری ها نیز کاهش می یابد. همتی با قدرانی از مدیرعامل شرکت آلومینیوم المهدی در توجه به رفاهیات و خواسته های پرسنل المهدی، افزود: توجه به پرسنل باعث افزایش بازدهی و تعلق خاطر کارکنان به شرکت می شود. وی اظهار امیدواری کرد: برنامه های آینده شرکت که توسط مدیرعامل مطرح شد، نیز محقق شود. مدیر عامل شرکت آلومینیوم المهدی نیز در این مراسم با قدرانی از حمایت های استاندار هرمزگان گفت: بیش از ۹۰ درصد مواد اولیه



ادامه از تیتربیک // استاندار هرمزگان با قدرانی از مدیرعامل این شرکت در توجه به استفاده از نیروهای بومی در حوزه های مختلف افزود: تأکید داریم که در بخش های مختلف از نیروهای بومی و نخبه استفاده شود. همتی گفت: وضعیت فعلی و برنامه های آینده شرکت آلومینیوم المهدی که توسط مدیرعامل شرکت تبیین شد، رضایتبخش است. وی ابراز داشت: برخی از واحدهای



وی افزود: اولین شرکت در گروه مپنا هستیم که احکام پرسنلی و... با امضای الکترونیکی انجام می شود. مدیرعامل شرکت آلومینیوم المهدی گفت: ۴۳۸ تن ۳۴۰ دیگ رسید. شمش آلومینیوم هم از ۴۳۱۸ تن به ۱۳ هزار و ۸۰۰ تن تولید رسیده است. مهدی گفت: از آنجا که در این مدت افزایش یافته است، وی اظهار داشت: در سال ۹۷ مبلغ ۴۰۰ میلیارد تومان، در سال ۹۸ هم ۳۱۶ میلیارد تومان و سال جاری ۵۸۶ میلیارد تومان مطالبات تاکنون پرداخت شده است. مدیرعامل شرکت آلومینیوم المهدی از آمادگی شرکت برای سرمایه گذاری در سایر صنایع و به مدار تولید خبر داد. وی افزود: ۲۰۴ نفر پرسنل داریم و بخشی از پرسنلی که با ۲۰ سال سابقه کار با المهدی نیز در این مراسم با قدرانی از حمایت های پیشنهادت توجه ویژه ای داریم و از آن استقبال

گروه مطبوعاتی دریا

روزنامه دریا: روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی با سابقه ۱۷ سال فعالیت و بالاترین ضریب انتشار در میان روزنامه های هرمزگان

هفته نامه ساحل صدف: هفته نامه فرهنگی، اجتماعی با فعالیت در جهت اعتلای سطح فرهنگی و اجتماعی استان

دو ماهنامه کالنگ: فرهنگی، اجتماعی با هدف ایجاد ارتباط و پایداری و حفظ اصول فرهنگی و ارتقا و بسط در سطح جامعه

دو فصل نامه جنوب بیدار: دو فصل نامه فرهنگی، اجتماعی تلفیقی برای دستیابی و حفظ و اعتلای جایگاه فرهنگ و گسترش در جامعه

فصل نامه طوطیا: دو ماهنامه فرهنگی-هنری گامی در جهت نگاه ویژه به فرهنگ و هنر استان

پایگاه خبری daryanews.ir: پایگاه خبری محلی با آمار بازدید روزانه بیش از ۱۰ هزار بار

معاونان استان های اتاق بازرگانی ایران:

۸۰ درصد اقتصاد و تجارت کشور به هرمزگان گره خورده است

گروه خبر // معاونان استان های اتاق بازرگانی ایران گفت: محمدرضا صفار رئیس اتاق بازرگانی بندرعباس، اعتماد و اعتبار بخش خصوصی را باز مهندسی کردند. به گزارش خبرنگار دریا؛ مظفر علیخانی در نشست هم آندیشی با فعالین اقتصادی هرمزگان که به همت اتاق بازرگانی بندرعباس برگزار شد، افزود: رئیس اتاق بازرگانی بندرعباس در دور جدید توانسته است با تعامل با مقامات کشوری و استانی، استاندار هرمزگان و مجمع نمایندگان استان، نماینده ولی فقیه در استان، مدیران دستگاه های اقتصادی، علمی و دانشگاه و... اعتماد و اعتبار بخش خصوصی را باز مهندسی کند. علیخانی اظهار داشت: روحیه تعامل و هم آندیشی رئیس اتاق بازرگانی بندرعباس منجر به هم افزایی شده و می تواند سرمایه و حرکت جدیدی را برای اقتصاد استان به ارمغان بیاورد که از این شرایط ابراز خرسندی می کند. وی در بخش دیگری از صحبت هایش گفت: در سال های اخیر اقتصاد از تحریم های ظالمانه دشمنان رنج برده است و همچنین در فروردین ۹۷ سیاست های تجاری و ارزی ناصواب بر کشور تحمیل شده و غل و زنجیر بر باهای فعالان اقتصادی زده شد و با خود تحریمی، هزینه زیادی به تجارت و صادرات وارد شده است. معاونان استان های اتاق بازرگانی ایران افزود: در جنگ اقتصادی باستانی سرداران افسران اقتصادی پرچم کشور را در مناطق مختلف به اهتزاز در آوردند که وقت شان صرف دورزدن تحریم ها شد. وی افزود: در یک سال اخیر نیز کرونا، اقتصادمان را با مشکل مواجه کرده است.

«فروشگاه رخ نما»
نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی
LUMENE
FINLAND
کرم های ضد جوش، ضد چروک و جوان کننده پوست
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۲۶۹۸۴-۳۲۲۲۶۹۷۴

صرافی محمودی

خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول
پلاک ۱۲۰- تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۲۵۵۴۰

موسسه فرهنگی-هنری دریا
مروارید، هنر، دریا

ارائه خدمات در زمینه های:
تایپ و ویرایش، تصحیح و تنظیم تولید محتوا، طراحی و صفحه آرایی کتاب و نشریات توزیع نشریات
پروژه های فرهنگی-هنری رسانه های عمومی و تخصصی طراحی و برگزاری نمایشگاه مطبوعات از قبیل طراحی استند، بنر و پوستر و دکوراسیون داخلی غرفه ها طراحی و ارائه تبلیغات در فضای مجازی

تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۲۶۹۸۴-۳۲۲۲۶۹۷۴
وبسایت: WWW.darya-news.ir
اینستاگرام: daryanews_bnd ایمیل: daryanews_bnd@yahoo.com

با خبر

سر مقاله

محرورین توان اجاره خانه را هم ندارند

■ متأسفانه وضعیت مسکن در سال های اخیر بگونه ای شده است که دلالت و مالکان با رقابت با یکدیگر، قیمت مسکن و اجاره بها را به گونه ای افزایش داده اند که در حال حاضر قشر محروم و حتی متوسط جامعه به راحتی توان اجاره خانه را هم ندارند و با مشکلات فراوانی در این حوزه مواجهند. علاوه بر قیمت مسکن، اجاره ها نیز دستخوش تغییراتی غیر قابل باور شده و برخی مستأجران از این شهرورندان بدلیل افزایش لجام‌گسخته قیمت مسکن از خانه دار شدن ناامید شده اند و در یکی دو سال اخیر که اجاره بها و پیش پرداخت و ودیعه اجاره خانه افزایش فزاینده ای داشت، بسیاری از اقتسار سنی توان رهن و اجاره خانه را هم به راحتی ندارند و با مشکلات فراوانی در این حوزه مواجهند که افزایش نیز به همراه داشته است و متأسفانه دولت در حوزه مسکن برنامه و کارنامه قابل قبولی نتوانست به مردم ارائه دهد که همین موضوع باعث بروز مشکلاتی برای شهروندان در حوزه مسکن شده است.
قانون مالیات های مستقیم قرار بود اجرایی شود که متأسفانه اینگونه نشد که اگر اجرایی می شد و پیش از دو و نیم میلیون واحد خالی از سکنه در کشور وارد چرخه عرضه می شد، بطور حتم می توانست قیمت حیاتی مسکن را بشکند و مردم به خانه دار شدن امیدوار شوند و مشکلات حوزه رهن و اجاره نیز کاهش یابد که گویا قدرت مافیای مسکن برای عدم اجرای این قانون بسیار زیاد است.
از طرفی دیگر در این سال ها انبوه سازان نیز تقریباً چندان نتوانستند با دولت به توافق برسند و در ساخت وسازه‌های املاک سرمایه گذاری نمایند و همین موضوع باعث شد که تولید مسکن کاهش چشمگیری یابد و افزایش قیمت های را به همراه داشته باشد و حال شهروندان و مستأجران با مشکل خرید و اجاره مسکن مواجه شده اند و هیچ تعدیری برای رفع مشکلات مسکن وجود ندارد و حتی بیعت نمادی نیز در قیمت گذاری مسکن و اجاره بها نظارتی ندارد و بیعت تعیین قیمت ها توسط کارشناسان رسمی دادگستری نیز عملیاتی نشد.

■ **علی زارعی**

۲

پنجشنبه ۲ بهمن ۱۳۹۹

۷ جمادی الثانی ۱۴۴۲

سال بیستم شماره ۰۳۵۲

گروه خبر // **دردیدار دکتر فریدون**

همتی استاندار هرمزگان با **امیر سسرتیب دوم** **دکتر مجید فخری رئیس سازمان جغرافیایی نیروهای مسلح** که در **تهران** صورت گرفت، **تفاهم‌نامه همکاری میان استانداری هرمزگان و سازمان جغرافیایی نیروهای مسلح امضا** شد.

به گزارش خبرنگار دریا ، دکتر فریدون همتی در این‌خصوص، عنوان کرد: این تفاهم‌نامه در راستای استفاده از ظرفیت‌ها و توسعه همکاری و تعاملات اجرایی،

گروه خبر // **استاندار هرمزگان در دیدار با معاون وزیر امور اقتصاد و دارایی و رئیس کل سازمان سرمایه‌گذاری و کمک های اقتصادی و فنی ایران، راهکارهای افزایش سرمایه‌گذاری خارجی در بخش صنعت، معدن و کشاورزی استان را مورد بررسی قرار** داد.

به گزارش خبرنگار دریا ، دکتر فریدون همتی استاندار هرمزگان با همراهی مدیرکل امور اقتصاد و دارایی استان و مدیرعامل شرکت آب منطقه ای هرمزگان با دکتر موسوی معاون وزیر امور اقتصاد و دارایی و رئیس کل سازمان سرمایه‌گذاری و کمک های اقتصادی و فنی ایران در خصوص شناسایی ظرفیت های سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی در هرمزگان دیدار و

گروه خبر // **مدیرس مخابرات منطقه هرمزگان گفت:** ۱۹۸ نقطه دیگر در هرمزگان تا پایان سال به اینترنت همراه پرسرعت G۳ و G۴ مجهز می‌شوند.



گروه خبر // مدیرس مخابرات منطقه **هرمزگان گفت:** ۱۹۸ نقطه دیگر در هرمزگان تا پایان سال به اینترنت همراه پرسرعت G۳ و G۴ مجهز می‌شوند.

در دیدار استاندار هرمزگان با رئیس سازمان جغرافیایی نیروهای مسلح صورت گرفت

امضای تفاهم‌نامه همکاری میان استانداری و سازمان جغرافیایی نیروهای مسلح



هرمزگان از بخش های مختلف این سازمان بازدید کرد.

صورت تجهیز و فرآوری سواد معدنی، جهش واقعی و چشمگیری در اقتصاد کشور ایجاد می شود و با

انگشت‌پنه‌های مختلف در استان که تاکنون بخش زیادی از مطالعات آن انجام شده است. جایگاه استان در بخش معدن ارتقا پیدا خواهد کرد.وی اضافه کرد: سرمایه‌گذاری خارجی یکی از بسترهای کسب‌توفیقات بیشتر در این حوزه است که اگر بتوانیم زمینه و ابزار قانونی لازم برای تحقق آن را فراهم کنیم، با توجه به توانمندی‌ها و امکانات تجهیزاتی فنی و مهندسی داخلی، علاوه بر افزایش اشتغال و رونق مناطق کمترتوسعه سرمایه‌گذاری در صنعت پرورش میگو طی سه سال اخیر افزایش قابل توجهی داشته و این روند افزایشی در سال آینده چشمگیرتر خواهد بود و با برنامه ریزی های انجام شده، سال آینده شاهد جهش و شستاب مطلوبی در زمینه رشد مزارع پرورش میگو تولیدات این مزارع در استان خواهیم بود.استاندار هرمزگان با اشاره به وجود ذخایر غنی معدنی در استان به عنوان پستوانه و محرک توسعه صنایع، بیان کرد: در صورت تجهیز و فرآوری سواد معدنی، جهش واقعی و چشمگیری در اقتصاد کشور ایجاد می شود و با انگشت‌پنه های مختلف در استان که تاکنون بخش زیادی از مطالعات آن انجام شده است. جایگاه استان در بخش معدن ارتقا پیدا خواهد کرد.وی اضافه کرد: سرمایه‌گذاری خارجی یکی از بسترهای کسب‌توفیقات بیشتر در این حوزه است که اگر بتوانیم زمینه و ابزار قانونی لازم برای تحقق آن را فراهم کنیم، با توجه به توانمندی‌ها و امکانات تجهیزاتی فنی و مهندسی داخلی، مطرح شده در این نشست عنوان و تصریح کرد:متقاضیان سرمایه‌گذاری در صنعت پرورش میگو طی سه سال اخیر افزایش قابل توجهی داشته و این روند افزایشی در سال آینده چشمگیرتر خواهد بود و با برنامه ریزی های انجام شده، سال آینده شاهد جهش و شستاب مطلوبی در زمینه رشد مزارع پرورش میگو تولیدات این مزارع در استان خواهیم بود.استاندار هرمزگان با اشاره به وجود ذخایر غنی معدنی در استان به عنوان پستوانه و محرک توسعه صنایع، بیان کرد: در صورت تجهیز و فرآوری سواد معدنی، جهش واقعی و چشمگیری در اقتصاد کشور ایجاد می شود و با انگشت‌پنه های مختلف در استان که تاکنون بخش زیادی از مطالعات آن انجام شده است. جایگاه استان در بخش معدن ارتقا پیدا خواهد کرد.وی اضافه کرد: سرمایه‌گذاری خارجی یکی از بسترهای کسب‌توفیقات بیشتر در این حوزه است که اگر بتوانیم زمینه و ابزار قانونی لازم برای تحقق آن را فراهم کنیم، با توجه به توانمندی‌ها و امکانات تجهیزاتی فنی و مهندسی داخلی، مطرح شده در این نشست عنوان و تصریح کرد:متقاضیان سرمایه‌گذاری در صنعت پرورش میگو طی سه سال اخیر افزایش قابل توجهی داشته و این روند افزایشی در سال آینده چشمگیرتر خواهد بود و با برنامه ریزی های انجام شده، سال آینده شاهد جهش و شستاب مطلوبی در زمینه رشد مزارع پرورش میگو تولیدات این مزارع در استان خواهیم بود.استاندار هرمزگان با اشاره به وجود ذخایر غنی معدنی در استان به عنوان پستوانه و محرک توسعه صنایع، بیان کرد: در صورت تجهیز و فرآوری سواد معدنی، جهش واقعی و چشمگیری در اقتصاد کشور ایجاد می شود و با انگشت‌پنه های مختلف در استان که تاکنون بخش زیادی از مطالعات آن انجام شده است. جایگاه استان در بخش معدن ارتقا پیدا خواهد کرد.وی اضافه کرد: سرمایه‌گذاری خارجی یکی از بسترهای کسب‌توفیقات بیشتر در این حوزه است که اگر بتوانیم زمینه و ابزار قانونی لازم برای تحقق آن را فراهم کنیم، با توجه به توانمندی‌ها و امکانات تجهیزاتی فنی و مهندسی داخلی، مطرح شده در این نشست عنوان و تصریح کرد:متقاضیان سرمایه‌گذاری در صنعت پرورش میگو طی سه سال اخیر افزایش قابل توجهی داشته و این روند افزایشی در سال آینده چشمگیرتر خواهد بود و با برنامه ریزی های انجام شده، سال آینده شاهد جهش و شستاب مطلوبی در زمینه رشد مزارع پرورش میگو تولیدات این مزارع در استان خواهیم بود.استاندار

در دیدار استاندار هرمزگان با معاون وزیر امور اقتصاد و دارایی مطرح شد؛

پیگیری برای تامین منابع مالی اجرای سد زرانی میناب

گروه خبر // استاندار هرمزگان در دیدار با معاون وزیر امور اقتصاد و دارایی و رئیس کل سازمان سرمایه‌گذاری و کمک های اقتصادی و فنی ایران، بخش صنعت، معدن و کشاورزی استان را مورد بررسی قرار داد.

به گزارش خبرنگار دریا ، دکتر فریدون همتی استاندار هرمزگان با همراهی مدیرکل امور اقتصاد و دارایی استان و مدیرعامل شرکت آب منطقه ای هرمزگان با دکتر موسوی معاون وزیر امور اقتصاد و دارایی و رئیس کل سازمان سرمایه‌گذاری و کمک های اقتصادی و فنی ایران در خصوص شناسایی ظرفیت های سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی در هرمزگان دیدار و

تجهیز ۱۹۸ نقطه دیگر در هرمزگان به اینترنت همراه پر سرعت

امیر یگانه در گفت‌وگویی رسانه‌ای اظهار کرد: از ابتدای اس‌سال تاکنون ۵۶۷ نقطه جدید در هرمزگان به نسل سوم و چهارم تلفن همراه مجهز شده‌اند.

وی افزود: برنامه ریزی شده تا ۱۹۸ نقطه جدید نیز تا پایان سال به اینترنت پرسرعت متصل شود که پراکندی نصب ایسن تکنولوژی‌های جدید در مناطق مختلف استان دیده شده تا بیشترین بهره‌وری در اتصال به شبکه برای مردم عزیز استان فراهم شود.

مدیر مخابرات منطقه هرمزگان عنوان

داشست: تا پایان سال ۴۵ نقطه جدید در بندریاس، ۲۰ نقطه در بندرلنگه، ۱۶ نقطه در میناب، ۱۵ نقطه در قشم، ۱۰ نقطه در بندرخیر، ۱۲ نقطه در حاجی‌آباد، ۹ نقطه در جاسک، ۹ نقطه در دهبارز، ۹ نقطه در پارسیان، ۵ نقطه در سردشت بشارگرد، ۴ نقطه در هستند، ۴ نقطه در هستندی، ۴ نقطه در گوهران، ۴ نقطه در درگهان و ۴ نقطه در تخت به اینترنت همراه G۳ و G۴ متصل می‌شوند.یگانه همچنین اضافه کرد: ۲ تکنولوژی جدید در هرمز، ۳ تکنولوژی در کوهسک، ۳ تکنولوژی در

سیریک تا پایان سال وارد مدار می‌شوند و مشکل ارتباط پرسرعت تلفن همراه در این مناطق برقرار خواهد شد که عمدتاً در مناطق روستایی است.

به گفته وی، بندر کنگک، گروک، قلعه قاضی، فین، بندر سندرک، سرگز، زیارت‌علی، رویدر، چسارک، تازبان و ایوموسی نیز هر کدام ۱ تا ۲ نقطه جدید خواهند داشت که با این راه‌اندازی‌ها به کمترین سطح از مشکلات دسترسی به اینترنت همراه در استان خواهیم رسید.به گفته مدیر مخابرات

منطقه هرمزگان، در دو سال اخیر شمار تکنولوژی‌های G۳ و G۴ نصب شده در استان معادل بیش از ۱۲۰۰ تکنولوژی نصب بوده است که رکوردی برای استان محسوب می‌رود.

به گزارش فارس ، وی همچنین به افزایش پهنای باند ورودی به استان به میزان ۳۰ گیگاهابت بر ثانیه اشاره و خاطر نشان کرد: این پهنای باند به میزان ۴ برابر نسبت به قبل افزایش یافته که بر کیفیت ارائه خدمات در حوزه اینترنت مصرفی مردم نیز اثربخش بوده است.

رئیس سازمان جهادکشاورزی هرمزگان خبر داد

سرمایه گذاری ۵۷۰ میلیاردی طرح‌های صنایع تبدیلی و تکمیلی کشاورزی



وتکمیلی بخش کشاورزی استان هرمزگان با اعتباری بالغ بر ۳ هزار و ۷۲۲ میلیارد ریال، ایجاد اشتغال ۲ هزار و ۷۲۶ نفری با جذب ماده خام یک هزار و ۱۰۳ تن دارای برآونه بهره برداری می باشند.وی افزود: این اقدامات در راستای تکمیل بخش کشاورزی استان هرمزگان در حال حاضر تعداد ۲۶۵ فقره مجوز تأسیس طرح های صنایع تبدیلی وتکمیلی بخش کشاورزی با سرمایه ای بالغ بر ۱۴ هزار و ۳۰۵ میلیارد ریال و ایجاد اشتغال ۲ هزار و ۷۲۳ نفر این استان صادر شده است، افزود: این طرح ها با اعتباری بالغ بر ۵۷۰ میلیارد ریال در سالجاری ۲۱۱ نفری در استان ایجاد شده است.

به گزارش خبرنگار دریا ، علی باقرزاده همتاسی در خصوص طرح‌های صنایع تبدیلی وتکمیلی بخش کشاورزی استان هرمزگان اظهار کرد: در حال حاضر ۱۵۷ واحد مرتبط با طرح‌های صنایع تبدیلی

پشت پرده سیاست

۲ کارت زرد بهاستان به ظرف در یک روز

نمایندگان مجلس به دلیل آن که توضیحات وزیر خارجه به سوالاتی درباره تلاش برای مذاکره با آمریکا پس از ترور سردار سلیمانی و «دیپلماسی اقتصاد» قانع کننده نبوده است ۲ کارت زرد دادند. وزیر خارجه کشورمان سه شنبه سستی را در بهارستان سپری کرد.نشست علنی مجلس در آخرین روز دی ماه ۱۳۹۹ برگزار و با توجه به افتخار نتشدن نمایندگان از پاسخ‌های وزیر خارجه به سوال دو نفر از نمایندگان، دو کارت زرد به ظرف داده شد.به گزارش خبرنگار پارلمانی خراسان، محمدجواد ظریف برای پاسخ به سوال‌های محمد جواد کریمی قدوسی و فرهاد بشیری، نمایندگان مشهد و یاکندت، در مجلس حاضر شد و توضیحاتی به نمایندگان ارائه کرد.توضیحات رئیس دیپلماسی کشور به سوال کریمی قدوسی مبنی بر این که «چرا سه هفته بعد از شهادت سردار سلیمانی یک مذاکره با آمریکا را می‌دید؟» از نظر نماینده سوال کننده قانع کننده تشخیصی داده نشد و با واگذاری آن به رای مجلس نتیجه حاصل شده

صعود نخستین کارت زرد برای ظریف در این روز بود.کریمی قدوسی در بخشی از سوال خود از طرف با اشاره به مصاحبه وی با هفته نامه انبشپگل و ملاقاتش با یک افسر رژیم صهیونیستی یک هفته قبل از شهادت سردار سلیمانی گفت: نماد این شهادت پرچام بود، پرچمی که چند روز قبل هم خطاب به اروپایی‌ها اعلام کرد.مجلس ایران زنده نگه داشته است اما پرچام مرد و بوی گین آن مرد را از زرده کرده و این مجلس انقلابی با قانون انقلابی خود آن را دفن کرد. وی بیان کرد: مقام معظم رهبری در جمعه بعد از شهادت سردار سلیمانی در خطبه های خود فرمودند چنلتمنل های منیم می‌ذکره همان تروریتس های فرودگاه بغداد هستند. وی افزود:سردار سلیمانی زمانی شهید شد که شما با جان کری پیاده روی کردید.ظریف سوال درباره مصاحبه اش با هفته نامه آلمانی انبشپگل پس از شهادت سردار سلیمانی و موضوع اعلام آمادگی برای مذاکره مجدد با آمریکا در موضوع پرچام را این گونه توضیح داد که «حضرت آقا فرمودند که ما عجله ای نداریم اما اگر آمریکا تعهداتش را اجرا کند و تحریم‌ها را بردارد آن وقت می تواند برگردد و در قالب پنج به علاوه یک بنشیند» وی در واکنش به اظهارات کریمی قدوسی که در ارائه طرح سولتس گفته بود «چرا مرد و مجلس برای جلوگیری از بوی گندش با قانون انقلابی آن را دفن کرد»، یادآور شد: نمایندگان این مجلس سیاست ما هم همین است، بنابراین از نظر ایشان نه هنوز پرچام بوی گند می دهد و نه دفن نشده و نه اتفاق دیگری افتاده است. ظریف همچنین در ادامه درباره اتهام ملاقاتش با یک افسر اطلاعاتی اسرائیلی به نام بریگمن توضیحاتی به نمایندگان ارائه کرد. وی زمان ملاقات خود با فردی به نام «بریگمن» را نه یک هفته قبل از شهادت سردارسلیمانی، بلکه یک هفته پیش از شهادت سردار سلیمانی و موضوع اعلام آمادگی برای مذاکره کند

مطلب که فردی که از طرف آمریکا می‌خواست در این زمینه مذاکره کند سخنش را همراه خود آورد که ما او را نمی شناختیم اما بعدها معلوم شد ۱۰ سال قبل در رژیم صهیونیستی بوده است،گفت: ما فقط ظرف ملاقات کننده را می شناختیم و آن آقا فقط یادداشت برمی‌داشت.



با مصرف دو وعده ماهی و میگو در هفته، تقویت هوش و دکاوت خانواده خود کوشا باشید

خبری

■ **خبر** ■

معاون استاندار هرمزگان:

موانع پیش روی سرمایه‌گذاران

طرح های پرورش ماهی رفع می‌شود

■ گروه خبر // معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان گفت: با همکاری دستگاه‌های اجرایی زیربط موانع پیش روی تأمین مواد اولیه مورد نیاز سرمایه‌گذاران طرح‌های پرورش ماهی رفع می‌شود.به گزارش خبرنگار دریا، دکتر ایرج حیدری در جلسه کارگروه اقدام «تدابیر ویژه استانی» عنوان کرد: موانع پیش روی سرمایه‌گذاران پرورش ماهی در هرمزگان در زمینه ترخیص مواد اولیه با همکاری دستگاه‌های اجرایی و نظارتی رفع می‌شود.وی در همین رابطه گفت: قسم ظرفیت‌های خوبی در زمینه پرورش ماهی دارد و با رفع موانع سرمایه‌گذاران زمینه‌گسترش این صنعت در این جزیره فراهم می‌شود.حیدری تصریح کرد: قسم ظرفیت‌ها با استفاده از امکانات و اختیاراتی که دارد در مسیر رفع مشکلات سرمایه‌گذاران بخش‌های مختلف به ویژه پرورش ماهی در قفس‌بند بر دارد.معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان تصریح کرد: ترخیص تجهیزات مورد نیاز تکمیل طرح صنعتی گسترش آهن نکه‌زاع با همکاری دستگاه‌های اجرایی زیربط سرعت می‌گیرد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان:

زیرساخت‌های لازم برای تأمین سوخت ناوگان

کشتریانی کشور در هرمزگان فراهم‌شود

■ گروه خبر // معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان گفت: زیرساخت‌های لازم برای تأمین سوخت ناوگان کشتریانی جمهوری اسلامی ایران در هرمزگان فراهم‌شود.به گزارش خبرنگار دریا ، دکتر ایرج حیدری در جلسه کارگروه توسعه صادرات غیرنفتی استان هرمزگان در محل سایت سوخت رسانی خدمات دریایی و مهندسی کشتریانی قشم واقع در بندر شهید رجایی با اشاره به اهمیت تأمین سوخت ناوگان کشتریانی جمهوری اسلامی ایران از محل ظرفیت‌های پالایشگاهی استان، عنوان کرد: زیرساخت‌های لازم برای تأمین سوخت ناوگان کشتریانی جمهوری اسلامی ایران در هرمزگان مهیا‌شود.وی در همین رابطه گفت: تأمین سوخت ناوگان کشتریانی جمهوری اسلامی ایران از محل ظرفیت‌های پالایشگاهی استان نقش بسزایی در کاهش هزینه‌های تأمین سوخت کشتی‌ها با کاهش آثار تحریم و دور زدن آن دارد.معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان خاطر نشان کرد: از ظرفیت کارگروه اقدام ملی برای ایجاد زیرساخت‌های لازم برای تأمین سوخت ناوگان کشتریانی جمهوری اسلامی ایران با استفاده از ظرفیت‌های پالایشگاهی هرمزگان بهره‌گرفته خواهد شد. وی تصریح کرد: رفع موانع پیش‌روی ناوگان کشتریانی جمهوری اسلامی ایران از اولویت‌های مهم استان است و این مهم تا رسیدن به اهداف مورد نظر پیگیری خواهد شد.

آغاز طرح نظارت ویژه بر بازار در هرمزگان

■ گروه خبر // رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: طرح نظارت ویژه بر بازار به مدت سه ماه در هرمزگان اجرا می‌شود.خلیل قاسمی، رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: طرح نظارت ویژه بر بازار با هدف نظارت بر توزیع و قیمت کالا و خدمات از (۱۹ بهمن) در سراسر استان آغاز شده است و تا پایان فروردین ماه سال آینده نیز ادامه خواهد داشت.قاسمی افزود: در این طرح ۱۱۰ بازرسی به همراه ۳۰۰ همیار بسیجی در قالب گشت منطقه‌ای بر توزیع و قیمت کالا و خدمات نظارت می‌کنند.او گفت: بهرروندان نیز هرگونه گران‌فروشی و تخلف را به سامانه تلفنی ۱۲۴ اطلاع دهند.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان: ایرج حیدری، معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان نیز گفت: ثبات فعلی در بازار نتیجه تلاش بازرسان و همراهی بازرایان و همکاری قرارگاه‌های بسیج است.حیدری افزود: اکنون در تأمین کالاهای اساسی در استان مشکلی وجود ندارد.

رئیس سازمان جهادکشاورزی هرمزگان خبر داد

سرمایه گذاری ۵۷۰ میلیاردی طرح‌های صنایع تبدیلی و تکمیلی کشاورزی

وتکمیلی بخش کشاورزی استان هرمزگان

با اعتباری بالغ بر ۳ هزار و ۷۲۲ میلیارد ریال، ایجاد اشتغال ۲ هزار و ۷۲۶ نفری با جذب ماده خام یک هزار و ۱۰۳ تن

دارای برآونه بهره برداری می باشند.وی افزود: این اقدامات در راستای تکمیل بخش کشاورزی استان هرمزگان در حال حاضر تعداد ۲۶۵ فقره مجوز تأسیس طرح های صنایع تبدیلی وتکمیلی بخش کشاورزی با سرمایه ای بالغ بر ۱۴ هزار و ۳۰۵ میلیارد ریال و ایجاد اشتغال ۲ هزار و ۷۲۳ نفر این استان صادر شده است، افزود: این طرح ها با اعتباری بالغ بر ۵۷۰ میلیارد ریال در سالجاری ۲۱۱ نفری در استان ایجاد شده است.

شیلانی ، خوراک دام و طیور، سردخانه و کود می می‌باشد. رئیس سازمان جهادکشاورزی استان هرمزگان در پایان خاطر نشان کرد: واحدهای طرح‌های صنایع تبدیلی وتکمیلی بخش کشاورزی با سرمایه ای بالغ بر ۱۴ هزار و ۳۰۵ میلیارد ریال و ایجاد اشتغال ۲ هزار و ۷۲۳ نفر رسیده است شامل بسته بندی غلات و جاشنی، بسته بندی خرما و مواد غذایی به فعالیت هستند، افزود: در سالجاری تعداد ۷۴ جواز تأسیس طرح های صنایع تبدیلی وتکمیلی بخش کشاورزی با سرمایه ای بالغ بر ۱۴ هزار و ۳۰۵ میلیارد ریال و ایجاد اشتغال ۲ هزار و ۷۲۳ نفر این استان صادر شده است، افزود: این طرح ها با اعتباری بالغ بر ۵۷۰ میلیارد ریال در سالجاری ۲۱۱ نفری در استان ایجاد شده است.

به گفته وی، طرح‌های صنایع تبدیلی وتکمیلی بخش کشاورزی استان هرمزگان شامل صنایع تبدیلی باغی، صنایع تبدیلی دامی، صنایع تبدیلی زراعی، صنایع تبدیلی

مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان خبر داد

پیشرفت قابل توجه پروژه های زیربنایی بندر گاه چند منظوره سیریک

درصدی تا پایان سال جاری به بهره برداری خواهد رسید.

مدیر بنادر شرق استان با اشاره به کسرت تردد لنج های باری جوی و فایبر گلاس اظهار داشت: افزایش سطح ایمنی بنادر و شناورهای همواره مورد توجه سازمان بوده و عملیات اجرایی سیستم اطفا حریق در مواجه این امر مستل است.امتیازات احتمالی از ابتدای سال آغاز و با نصب شیرواهی هیدرانتس و مانیتور تاور این پروژه نیز با پیشرفت ۹۰ درصدی در حال انجام است .
افزود: پروژه‌های زیربنایی بندرگاه چند منظوره سیریک از پیشرفت قابل توجهی برخوردار بوده و براساس برنامه زمانبندی در حال انجام است .
وی افزود: ساختمان مرجع دریایی جاسک با تکمیل بخش اداری و پایان بتن ریزی با پیشرفت ۸۰

گروه خبر // مدیر بنادر و دریانوردی شهسید باهنر و شرق هرمزگان ضمن تشکر اقدامات صورت گرفته در بنادر شرق استان از ابتدای سال تا پایان دیماه اظهار داشت: روند اجرایی تکمیل پروژه های توسعه ای در همه حوزه های دریایی، بندری و عمرانی از روند مطلوبی برخوردار است .

به گزارش خبرنگار دریا ؛ حمیدرضا محمد حسینی تختی؛ ضمن ارائه از پیشرفت پروژه های توسعه ای، زیربنایی و رونمایی در بنادر شرق استان گفت: اغلب طرح ها با پیشرفت ۸۰ درصدی بدون وقفه و براساس برنامه زمانبندی در حال اجرا می باشند. محمد حسینی تختی بیان داشت: در بندر شهسید باهنر بازسازی کامل انبار ۶،۵،۴،۳ شامل تعمیرات اساسی سقف، رنگ آمیزی



(قسمت اول)

دکتر محمدحسین نیا / دریا
M.hassannia1354@gmail.com

گروه گزارش // شهر هنگویه در پسرکانه های خلیج فارس از شهرهای با اقلیم گرم و خشک می باشد.

برکسه‌ها در هنگویه نماد معماری سنتی بوده و به اشکال متعدد ساخته می شده‌است. برخی از برکه مستطیل شکل بوده و برخی از آن‌ها شکل استوانه ای داشتند. برخی دارای سقف بوده و برخی بدون سقف بودند. اما نگرش ساخت برکه های متعدد در شکل های متعدد، مربوط به کم آبی، نگهداری آب واقلیم جنوب ایران می باشد. برکه های کوچک حتی در دون کوه ها و مسیرهای سنگلاخی و کوهستانی هنگویه هم ساخته می شده است. با توجه به کوه های متعددی که اطراف شهر هنگویه وجود دارد و استفاده مردم هنگویه از دشت و کوه های هنگویه برای تفریح و گردش، برکه های متعددی در کوه و دشت هنگویه ساخته شده اند. معماران هنگویه که به ساخت برکه ها مبادرت می کردند، معماران خاصی بودند و هر معماری نمی توانست اقدام به ساخت برکه نماید. چون می بایست بین گودی و سقف برکه تناسب وجود داشته باشد تا باعث ماندگاری برکه گردد. تا پیش از این که گودی برکه ها به صورت مستطی ساخته شود، به جای حیمان از ساروج استفاده می شد. فرام آوردن ساروج بسیار زامبر بود و به همین دلیل نیز ساخت برکه بسیار طولانی می گردید. از سوی دیگر در گذشته گودی برکه ها با دست حفر می گردید، اما در حال حاضر گودی برکه های بزرگ و متوسط بوسیله لودر حفر می گردد. برخی از برکه های خیلی قدیمی هم در ساختن گودی و هم سقف آن از ساروج استفاده شده و عمر برخی از آن‌ها نزدیک به هفتادالی هشتادسال می باشد. بیشتر تخریب سقف در برکه های است که گودی آن‌ها بسیار بزرگ است. برخی از برکه های شهر هنگویه نیز به دلیل بزرگ بودنشان سقف کامل ندارند. این نوشتار که با حمایت های فرهنگی شورای اسلامی شهر هنگویه و شهرداران این شهر تاریخی جناب آقای مهندس محمد استفدرم به رشته تحریر در می آید در نظر دارد به معماری برکه در شهر هنگویه به سبب زمان بردارد و نشان دهد که سیر تحول معماری برکه ها در شهر هنگویه به چه صورت بوده است. علاوه بر آن مدیریت برکه ها و شیوه برداشتن آب از آن‌ها و تمیز کردنشان چگونه بوده است.همگویه همواره جمعیت نسبتی زیادی در منطقه فرامزان داشته است. مسئله آب و شیوه نگهداری از آب های سطحی در جنوب ایران و شهر هنگویه از اهمیت خاصی برخوردار است. مردم شهر هنگویه همواره به شیوه های متعدد در جمع آوری آب های سطحی

که در اثر بارندگی جاری می شود، کوشا بودند. ایجاد خمره ها در مسیر آب های جباری در دره ها و کوه ها در همین راستا صورت می گرفته است. برکه ها نماد سازگاری مردم شهر هنگویه با طبیعت گرم و خشک جنوب ایران است. این برکه ها که بیشتر توسط خیرین و افراد ثروتمند در مکان های متعدد از ششهر هنگویه و اطراف آن و در مسیر آب ساخته شده‌اند، در بسیاری از موارد نام آن‌ها برگرفته شده از نام سازندگان آن‌ها می باشد. گاهاهم نام یک مکان جغرافیایی بر برکه قرار می گرفت. تاکنون از برکه تعاریف متعددی شده‌است. در مجموع برکه، آب انبار، منبع، مصنوعه، منبع، حوض، آبگیر، تالاب، نوعی مخزن آب سربوشیده، آب بندی شده و غالباً ساخته شده در پایین تر از سطح زمین که به منظور ذخیره آب آشامیدنی و برای ایام کم آبی یا پایداری در برابر دشمن در هنگام محاصره شدن و گاه استفاه از آب انبار معروف است(گلزاری،۱۳۵۷،ص۱۲۷) در منابع قدیم اسلامی به زبان عربی ظاهراً واژه های اصطخر یا برکه برای منبع یا مخزن سربوشیده آب به کار رفته است.(ایرانیکا)
واژه برکه چنانکه دیده شدد در منابع فارسی متأخرتر اسلامی دقیقاً به این

وجود برکه در مناطق جنوبی ایران و شهر هنگویه یعنی آرامنش و اطمینان مردم هنگویه از این مهم‌که در تمام سال می توانند آب برای نوشیدن داشته باشند

معنی (آب انبار) بسیار به کار برده شده‌است. اما در مورد تاریخچه برکه باید عنوان کرد که انبارهای ذخیرهٔ آب در آغاز گودال هایی بود که خود به خود از آب باران و سیلاب‌ها پر می شد. به تدریج پتر خود به انبار کردن آب در این گودال‌ها پرداخت و سرانجام با ایجاد انبارهای آب در جاهای مورد نیاز خود دست پیدا کرد. با پیشرفت تمدن روش های ذخیره آب نیز تکامل یافت. در تمدن های ایران، مصر و بین النهرین آب را در انبارهای سربوشیده و با عنایت به این مبحث که معماری این نوع جلوگیری می کرد، ذخیره می کردند. در کشورهای یونان و روم نیز از این شیوه برای ذخیره آب استفاده

منبری

نگاهی به سیر تحول معماری برکه ها در شهر هنگویه



می شد(فراشاد،ص۲۱۷و۲۱۸)تاریخچه قدیمی ترین عصصر ما، حتی در عصر ما میراث از سنتست های کهن معماری این سرزمین است، می توان با احتیاط حدس هایی زد: مثلاً در این دوران ایجاد گنبد بر روی مقاطع مربع در اندازه های نسبتباً کوچک مقدر بوده است... از این رو می توان تصور کرد که شهر هنگویه نیز جزء آن می باشد، از روزگاران کهن به علت کمبود آب در بخش عمده ای از این سرزمین، ارزش و اعتباری بسیار برای آب قائل بودند و آب انبار یکی از نباهای بود که از زمان های بسیار دور برای تامین و نگهداری آب به ویژه در مناطقی که به آب دائمی(چشمه و قنات) یا فصلی(باران) ساخته شده بود، ابداع شدد و توسعه یافت. یکی از کهن ترین نمونه های آب انبار در ایران در کنار محوطه چغازنبیل مربوط به هزاره ۴ ق.م. و در دوره ششگوفایی تمدن ایلام به دست آمده است.(ورجانوند،ص۲) ولی این اندازه اطلاعات و مدارک برای بررسی دقیق مصالح، ابزارها، سبک و روش های معماری آب انبارها در روزگار کنونی کفایت نمی کند. با وجود این با اتکا بر این آثار و رواج احداث قنات، سد‌ها و بند‌ها در دوره اشکانیان و ساسانیان که می تواند پانگنر پیشرفت عمده ای در تکنیک های ساختمانی باشد(ایرانیکا) و با عنایت به این مبحث که معماری این نوع جلوهگری می کرد، ذخیره می کردند. در کشورهای یونان و روم نیز از این شیوه برای ذخیره آب استفاده بناها بوده و همچنین با توجه به این مهم که عناصر

آن‌ها چنان ممارستی در این کار داشتند که در نوع خود منحصر به فرد بوده است. برخی از برکه های موجود در هنگویه هم ممکن است فقط توسط خود معماران هنگویه ساخته نشده باشند، اما بیشتر آن‌ها توسط معماران محلی سـاخته شده اند.برکه دارای ساختار جالب توجهی است. وجود برکه در مناطق جنوبی ایران و شهر هنگویه یعنی آرامش و اطمینان آب انبار در این روزگار با مخازن مکعب شکل و پوشش هایی به صورت طاق های چهارترک ساخته می شده‌است. در ششهر هنگویه و مناطق اطراف آن برکه های ستوندار وجود ندارد. آب برکه های استوانه ای و وفور دیده می شود. بیشتر برکه های هنگویه که توسط معماران هنگویه ای ساخته شده است، در شهر، حاشیه شهر و در دشت و کوه قرار دارند و در گذشته آب را با شیوه های متعدد از برکه بـسارن می یابید و برکه ها پر نمی شدد، عنوان می نمودند که بارانش سددتی نداشته است. تمیز کردن می شد و معمولاً در گذشته های دور آب را با کندر برکه های بزرگ و ویژه جوانان این شهر به صورت شستشو و غیره نداشته است. در معماری برکه های شهر هنگویه از دیگر در برکه جهت خشک شدن آب استفاده نشده است. معماران هنگویه ای در بستر زمان یاد بر گرفته بودند که استقامت بر که های مدور مستطیلی بیشتر است و به همین دلیل هم اکثر برکه های شهر هنگویه و اطراف هنگویه به صورت مدور ساخته شده اند. ساختن برکه های مدور برای چند سال یکبار از گل و لای تمیز می شددن.

آگهی تهران سداکیت

نظر به اینکه آقای شمس الدین خلاده به استناد ۲ فقره استشهادیه محلی بواره شماره ۲۴۲۸۷ مورخ ۹۹/۰۹/۱۸ درخصوص پلاک ۷۷۰ فرعی از ۵۴- اصلی بخش دو بندرعباس مدعی شده است که سند مالکیت به شماره ۴۲۰۰۳۳ سری الف/۸۷ تحت عنوان ششدانگ یک باب خانه که ذیل ثبت ۷۴۹۲۸ صفحه ۹۸ دفتر ۴۳ به نام ایشان صادر گردیده است و برابرنامه شماره ۲۸۴۴۵۱/۰۰۰۲۸۹۷۰۰۰۰۰۰ مورخه ۹۷/۰۷/۲۵ شعبه سوم دادگاه عمومی حقوقی بندرعباس بازداشت می باشد به علت جایجایی مفقود گردیده است نامرد تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده است لذا بایستاد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن باندوسیله اعلام می شود هرکس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود می باشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه سند مالکیت به این اداره تسلیم و اخذ نماید.

بدیهی است پس از انعقضا مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض و عدم ارائه سند نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد.
۹۹/۹/۲۰ الف-تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۱۱/۰۲

اسمعیل ربیعی نژاد- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بندرعباس

آگهی حضوراوت

آقای محمد رنجبر نیا فرزند علی بشماره ملی ۰۷۰۹۰۸۹۶۶۰۴۰۸ دادخواست به کلاسه ۹۹/۰۶ شعبه سردشت از این شورا درخواست گواهی حضوراوت نموده و چنین توضیح داده که همسرش مرحومه زینب اخلاصی فرزند ابراهیم به ملی ۰۸۱۹۹۱۳۳۳۳ متولد ۱۳۴۲/۰۷/۱۷ در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۳ بدارود زندگی گفته ورئه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
۱-محمد رنجبر نیا فرزند علی به شماره ملی ۰۸۲۹۶۰۷۰۹.
۲- مطهر رنجبر نیا فرزند محمد به شماره ملی ۰۸۲۰۱۳۳۸۰.
۳-رقیه رنجبر نیا فرزند محمد به شماره ملی ۳۴۲۱۸۸۷۰۸۱.
۴- مرضیه رنجبر نیا فرزند محمد به شماره ملی ۰۸۲۰۱۳۳۹۲.
۵- محتشم رنجبر نیا فرزند محمد به شماره ملی ۰۸۲۰۱۱۴۲۸۳.
۶-مصطفی رنجبر نیا فرزند محمد به شماره ملی ۰۸۲۰۰۸۸۰۳.
۷-اسماء رنجبر نیا فرزند محمد به شماره ملی ۰۸۲۰۰۱۳۹۰۶.

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

محسن چابک

مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد

آگهی حضوراوت

خانم هورک هوشیاری فرزند صالحک بشماره ملی ۰۸۲۹۹۱۳۸۳ دادخواست به کلاسه ۹۹/۵۰ شعبه سردشت از این شورا درخواست گواهی حضوراوت نموده و چنین توضیح داده که همسرش مرحوم حسین هوشیاری فرزند علیحداد به ملی ۰۸۲۰۱۷۹۳۲۱ متولد ۱۳۳۷/۰۷/۱۱ در تاریخ ۱۳۹۶/۱۰/۰۳ بدارود زندگی گفته ورئه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
۱- هورک هوشیاری فرزند صالحک به شماره ملی ۰۸۲۹۹۱۳۸۳.
۲- علی هوشیاری فرزند حسین به شماره ملی ۰۸۲۰۱۸۰۱۵۲.
۳- آمنه هوشیاری فرزند حسین به شماره ملی ۰۸۲۰۱۸۰۱۴۴.
۴- زینب هوشیاری فرزند حسین به شماره ملی ۰۸۲۰۱۹۹۰۳۱.
۵- زهرا هوشیاری فرزند حسین به شماره ملی ۰۸۲۰۲۳۰۴۱۹.
۶- فاطمه هوشیاری فرزند حسین به شماره ملی ۰۸۲۰۲۷۰۲۰۷.
۷-رقیه هوشیاری فرزند حسین به شماره ملی ۰۸۲۰۱۸۰۱۶۰.

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

محسن چابک

مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد



گروه خبر // معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار هرمزگان گفت: عملکرد ستاد مدیریت بحران استان در ساعات اولیه بحران خوب است اما در حوزه بازسازی و ایجاد شرایط پایدار در مواقع بحرانی، باید تلاش بیشتری صورت گیرد.

به گزارش خبرنگار دریا ، رضا مدرس در نشست ستاد پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران استان هرمزگان، بهره برداری از تجربیات سیل جاسک را عامل تسریع در خدمات رسانی به زلزله زدگان بندرلنگه برشمرد و با تأکید بر تسهیل فرآیند تشکیل پرونده برای تعمیر و بازسازی منازل آسیب دیدگان، اظهار داشت: باید از ظرفیت دیهبران برای تسنویق مردم برای تسریع در تشکیل پرونده برای دریافت تسهیلات استفاده کرد. وی با بیان اینکه فرآیند تشکیل پرونده برای متقاضیان دریافت تسهیلات باید در کوتاه ترین زمان ممکن انجام شود، افزود: بانک های عامل باید نمایندگان خود را به ستاد مدیریت بحران شهرستان بندرلنگه معرفی و برای اطلاع رسانی در خصوص شرایط و ضوابط دریافت این تسهیلات در این شهرستان مستقر شوند.معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار هرمزگان، گفت: اداره کل بنیاد

آگهی حضوراوت

آقای کریم مبارکی فرزند شیریک بشماره ملی ۰۸۲۹۹۸۰۸۵۲ دادخواست به کلاسه ۹۹/۵۳ شعبه سردشت از این شورا درخواست گواهی حضوراوت نموده و چنین توضیح داده که مادرش مرحومه نیادک راهبدار فرزند اکبر به ملی ۰۸۲۹۹۸۰۸۴۴ متولد ۱۳۳۵/۰۷/۰۴ در تاریخ ۱۳۹۵/۰۸/۰۸ بدارود زندگی گفته ورئه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
۱- کریم مبارکی فرزند شیریک به شماره ملی ۰۸۲۹۹۸۰۸۵۲.
۲- اکبر مبارکی فرزند شیریک به شماره ملی ۰۸۲۹۹۵۳۵۷۱.
۳- محمد مبارکی فرزند شیریک به شماره ملی ۰۸۲۹۹۵۳۵۹۶.
۴- داد بی بی مبارکی فرزند شیریک به شماره ملی ۰۸۲۹۹۵۳۵۸۸.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

محسن چابک – مسئول شورای حل اختلاف

شهرستان بشاگرد

۳

پنجشنبه ۲ بهمن ۱۳۹۹

۷ جمادی الثانی ۱۴۴۲

سال بیستم شماره ۵ ه ۱۳۵۲

خبر

سردرست معاونت سیاسی،امنیتی واجتماعی استانداری هرمزگان:

بشاگرد از ظرفیت های علمی و فرهنگی بالایی

برخوردار است

■ گروه خبر // سردرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان گفت: منطقه درجاین در بخش سندرک شهرستان میناب به واسطه داشتن آمار بالای قاریان و حافظان قرآن کریم از افتخارات فرهنگی استان هرمزگان است. به گزارش خبرنگار دریا ، دکتر علی رفوی در آئین محفل انس با قرآن کریم و تجلیل از قاریان بر تر قرآن کریم در منطقه درجاین بخش سندرک شهرستان میناب، عنوان کرد: روستای درجاین بخش سندرک به واسطه داشتن آمار بالای قاریان و حافظان قرآن کریم از افتخارات فرهنگی استان هرمزگان است.وی گفت: شهرستان بشاگرد با وجود محرومیت هایی که در بخش های مختلف دارد از ظرفیت های فرهنگی، علمی و معنوی بسیاری برخوردار است و نماد تدین است.سردرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان در همین رابطه گفت: مردم منطقه بشاگرد در دورانی رفت و آمد به خانه خدا و اماکن مقدسه بسیار سخت بود با تحمل مشقات بسیار و مام‌ها مسفر خود را به مکه مکرمه و اماکن مقدسه می رساندند که نشان دهنده تدین تاریخی مردم این خطه است.وی افزود:سنگ نوشته های منقش به آیات قرآنی و اسامی ائمه در منطقه بشاگرد مربوط به قرن های گذشته وجود دارد که نشان از قدمت تاریخی و دینی این خطه است.رفوی افزود: وجود حسینیه در روستاهای منطقه بشاگرد نماد دیگری از عشق و ارادت مردم این خطه به اهل بیت عصمت و طهارت و تدین تاریخی آنهاست. سردرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان تصریح کرد: منطقه بشاگرد در حال رشد و ترقی است و از نیروی انسانی توانمند و تحصیل کرده بسیاری در بخش های مختلف برخوردار است و با همت جوانان این منطقه می توان بشاگرد را آباد کرد. وی گفت: خدمات گسترده ای در شهرستان بشاگرد به واسطه توجه نظام و انقلاب صورت پذیرفته و این منطقه با قبل از انقلاب قابل مقایسه نیست. رفوی اظهار داشت: مشکلاتی که نمایندگان مردم روستاهای بخش سندرک به ویژه درجاین در حوزه های مختلف مطرح کردند به ویژه در زمینه برقراری اینترنت روستاها در دستور کار قرار خواهد گرفت تا مردم این مناطق به ویژه دانش آموزان از این بستر برای دریافت تحوهای آموزشی بهره مند گردند.سردرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان با اشاره به افتتاح مرکز میکروکاپی در روستای درجاین سندرک خاطر نشان کرد: رمز ماندگاری سپهد شهید حاج قاسم سلیمانی مردم داری وی بود و مردم داری مسئولان و حضور مدیران در جمع مردم می تواند نقش بسزایی در موفقیت آنها در پیشبرد امور داشته باشد. در پایان دکتر رفوی معاون استاندار هرمزگان با اهالی منطقه درجاین از قاریان و حافظان برتر قرآن کریم منطقه تجلیل بعمل آمد و مرکز نیکوکاری سپهد شهید حاج قاسم سلیمانی روستا افتتاح و مورد بهره برداری قرار گرفت و در دیدارهای چهره به چهره مرمی مشکلات آنها مورد بررسی قرار گرفت و در جمع مردم می تواند نقش بسزایی در موفقیت آنها در پیشبرد امور قدرانی از حضور معاون استاندار درجهت همراهی در شهرستان میناب خاطر نشان کرد: روستای درجاین با وجود مشکلات بسیار از جمله در حوزه راه دسترسی با داشتن ۱۰۰ قاری و حافظ قرآن از افتخارات فرهنگی شهرستان و اسان است. وی افزود: روستای درجاین به آگویی در بین مناطق اطراف بلد شده است و سبب گسترش هرچه بیشتر فرهنگ قرآنی در شرق استان شده است. فرماندار ویژه شهرستان میناب خاطر نشان کرد: وجود روستای درجاین با آمار بالای قاریان و حافظان قرآن کریم از برکات انقلاب اسلامی است.

معاون استاندار هرمزگان تاکید کرد

تسریع فرآیند تشکیل پرونده برای خسارت دیدگان زلزله غرب هرمزگان

خسارت به کشاورزان را تأمین می کند که به این ترتیب هر سه متضرر می شوند.مدرس همچنین در خصوص عدم توجه برخی از ادارات و دستگاه های اجرایی به دستوراتعمل بسزایی در منظور کاهش مصرف برق، بخشی از خاموش ها بر مبنای برنامه وزارت نفت است و اگر مشارکت عمومی وجود داشته باشد، قطعی برنامه ای نخواهیم داشت اما اگر آگویی مصرف را رعایت نکنیم، مناطقی از استان دچار قطعی برق و خاموشی خواهند شد.معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار هرمزگان افزود: در یک از دستگاه ها باید حداکثر آخرین وضعیت مصرف برق خود را اعلام کنند و دستگاه هایی که این ضابطه را رعایت نکنند، منمول دستورالعمل مربوط به ساعات نیک خواهند شد که با قاطعیت آن را اجرا خواهیم کرد.

مدرس گفت: شرکت توزیع برق مسی توان در صورت عدم رعایت الگویی مصرف از سوی دستگاه های اجرایی، راساً نسبت به قطع برق آن دستگاه ها اقدام کند و مسئولیت هر حادثه ای در این مدت بر عهده مدیران دستگاه اجرایی است. وی اضافه کرد: برای قطع برق نهادهای سازمان های نظامی و انتظامی نیز نیس از نشست هماهنگی با معاونت مهندسی و پدافند غیرعامل نیروی درپای ارتش، سپاه و ... میزان مصرف برق مشخص و در صورت عدم رعایت میزان توافق شده مصرفی، می توان در این خصوص اقدام کرد.

آگهی حضوراوت

خانم رقیه بهادرزاده فرزند شنبه بشماره ملی ۰۸۲۹۹۱۹۴۸۷ دادخواست به کلاسه ۹۹/۶۵ شعبه سردشت از این شورا درخواست گواهی حضوراوت نموده و چنین توضیح داده که همسرش مرحوم چمل سالم زاده فرزند نیک بخت به شماره ملی ۰۸۲۹۷۵۱۵۱۹ متولد ۱۳۴۴/۰۱/۰۳ در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۰۸ بدارود زندگی گفته ورئه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:

- ۱- رقیه بهادرزاده فرزند شنبه به شماره ملی ۰۸۲۹۹۱۹۴۸۷.
- ۲- سکیته کریمی فرزند عباس به شماره ملی ۰۸۲۹۶۷۱۶۸.
- ۳- علی سالم زاده فرزند چمل به شماره ملی ۰۸۲۰۰۲۰۱۵.
- ۴- سجاد سالم زاده فرزند چمل به شماره ملی ۰۸۲۰۱۲۴۹۹۶.
- ۵- خدابخش سالم زاده فرزند چمل به شماره ملی ۰۸۲۹۷۵۱۵۲۷.
- ۶- کلثوم سالم زاده فرزند چمل به شماره ملی۰۸۲۹۶۳۷۸۹۳.
- ۷- زینب سالم زاده فرزند چمل به شماره ملی ۰۸۲۹۷۴۳۱۷.
- ۸- زینب سالم زاده فرزند چمل به شماره ملی ۰۸۲۹۷۵۱۵۷۸.
- ۹- مرضیه سالم زاده فرزند چمل به شماره ملی ۰۸۲۹۷۵۱۵۶۱.
- ۱۰- کبرا سالم زاده فرزند چمل به شماره ملی ۰۸۲۰۱۰۸۰۴۴.
- ۱۱- نازنین زهرا سالم زاده فرزند چمل به شماره ملی۰۸۲۰۲۶۱۳۳۲.
- ۱۴- ترگس سالم زاده فرزند چمل به شماره ملی ۰۸۲۰۲۲۴۷۰۲.
- ۱۵- نگین سالم زاده فرزند چمل به شماره ملی ۰۸۲۰۱۸۴۶۶۲.
- ۱۶- فاطمه سالم زاده فرزند چمل به شماره ملی ۰۸۲۰۱۴۲۳۳۱.
- ۱۷- عاطفه سالم زاده فرزند چمل به شماره ملی ۰۸۲۰۱۷۱۹۲۷.

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

محسن چابک – مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد

